COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA hora de Impre'si.c'n); 09:43 2 m.
Poliza: C01256 Del 05/10/2022 Pigina [ 1

Usr: DianaTrevizo
Reg: rptPofiza’ - . )
Concepto: FFAEROAB3092 COMBUSTIBLE OFICINA DELICIAS SEPT 2022. GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V,, Folio Pago:

674 _
Beneficiarioc: EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V, Folic / Cheque : SPEI
365150
No Cuenta Descripeion de fa cuenta Cargo _Abono Concepto del movimiento
0001  8270-521922-C0101-20-2611-1 Combustibles, lubricantes y aditivos G. $2,652.06 GP EMPRESAS SAN PEDRO, 8.A. DE C.V, Folio Pago:
674
0002  8260-521922-C0101-20-2611-1 Combustibles, lubricantes y aditivos G. . $2,652.06 GP EMPRESAS SAN PEDRO, §.A. DE C.V,, Folio Pago:
674
0003 2112-1-000056 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE $2.652.06 GP EMPRESAS $AN PEDRO, $.A. DE C.V,, Folio Pago:
674
0004 1112-01-0001 BANAMEX 3513213 PPAL. $2,652.06 GP EMPRESAS SAN PEDRO, $.A. DE C.¥V., Folio Pago:
. 674
Sumas iguales => 5,304.12 5,304.12

Elabord: DianaTrevizo
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Midreoles 5 de Octubre de 2022, 5:06 PM Cenfro de México s

‘5)‘1 0]22, 16.06 https:llbancanetempresarial.citibanamex.com.mxlbancanet3}'spanishdirlimpresion.htm :

.04z

Otras cuentas
Cliente 73562443
Razon Social ' COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM
O Por Aplicar = Su operacion ha sido enviada al banco destino.
Capturista Usuario 07 PERLA LRIVERA/O
Autorizadores Usuario 07 PERLA | RIVERAID
Usuario 08 NESTOR, ARMENDARIZ/LOYA
Cuentas Cuenta retire
COMISION ESTATAL DE DERECH ~ §34 / 3513213
. CuentalCLABE Destino
O BEVA MEXICO - 012150001981700208
Datos de la

transferencia ; Imporie MXN $ 266208

Fecha valor 051042022

Fecha de aplicacién Mismo Dia

Nimero de referencia 63082
COMBUSTIBLE VEHICULOS
Concepto del pago OFICIALES DEL
Nizmero de Autorizacion 365150
Autorizacién rem ota~ La autorizacion remota debe realizarse
antes de la fecha v hora programada.

hitps:fbancanetempresarial.citibanamex. com.mx/bancanet3/spanishdirfimpresion.htm
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CEDH | " OFICIO: CEDH-16¢.1.466/2022

COMISION ESTATAL DELOS
BERECHOS HUMANDS CHIHUAHUA

Chihugahua, Chih., a 03 de octubre del 2022

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones,
Arrendarnientos y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en
O - su numeral primero, el tener por objeto (sic) regular la planeacion, programacion,
presupuestacion, contratacion, gasto, ejecucion, control y evaluacion de cualguier
adquisicién, arrendamientos de bienes muebles y prestacién de servicios de cualquier
naturaleza, insto se dé cumplimiento a la solicitud de pago realizada por el Lic. Jests
Raymundo Mata Cérdenos, Visitador Titular de la Oficina Delicias, por. concepto de consumo
de combustible suministrado a vehiculos oficiales, servicio contratado con. EMPRESAS SAN :
PEDRO S.A. DE Vv, se presentan facturas ‘ .
FACTURA | - CONCEPTO . . | - MONTO. ... o

AEROA63092 GASOLINA REGULAR - §2,652.06.

La adquisicion se realizard por Adjudicacion Directa, refiriendo al Amculo 73 fraccion I de

la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del Estado de

Chihuahua.
Se anexa:
o Oficio de solicitud. _ COMISION ESTATAL
| s Requisicion. DELOS 5
‘ ' ' e Solicitud de suﬁaenc:u presupuestal. ' DERECHOS;gMANO
0 e Autorizacion de suficiencia presupuestal. ' Q_OF;\CT Ny G-Fp
¢ (Ordende compra. i A = n(0.
e Factura validada por el SAT. ] B

¢ Copias de comprobantes de gasto.
Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente:
Licda. Karla Paol fiez Aguirre
Jefa del Departamento de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento

#2022, Afio def Centenario de la Hlegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 22 20
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




! ~ COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
' ESTADO DE CHIHUAHUA
Usr; samual . Fecha y {04/oct./2022
Rep: rptOrdenCompraFarma ) ) ‘ hora de Impresionj 11:3Ba. m.
_ Orden de Compra: 409 Fecha: 29/sep./2022
Proveedor : 56 ' Referencia: NP
EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DEC.V. ESPO01019EET
CARR PANAMERICANA KM 148 Fecha Recepoion:
) Delicias, CHIHUAHUA 29/09/2022
Entrega: AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto / : . i )
Servicio .Descripeidn Cantidad Cosfo Jmporte VA Total
2611000002  GASOLINA REGULAR 1,00 $2,203 .81 $2,293.81 358.25 2,652.06
SubTotal VA Total :
 358.25 265208 ]

o © $2,293.61
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¥ ' EMPRESAS SAN PEDRO SA DE CV.

y PORTEADORA ©_ P02158 / RFC ESPOO1O19EE7

- CARR. PANAMERICANA KM 148, No.

MONARCA™ oo

" C.P. 33130, MEXICO
TEL/FAX: 6394733839 6394675021

. ' DIRECCION DE EXPEDICION: _ _ ‘ : :
" AV.TECNOLOGICO Y GALLE EUGENIO ZAPATA S/N No. TERRAZAS DELICIAS ' as
, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 33106 : ' :
REGIMEN FISCAL:
801 General de Ley Personas Morales
FAGTURA No. _k AEROA 63092 _
FOLIO FISCAL | 1a70fd33-9589-43be-a21{-0d81ed23adcd
LUGAR DE EXPEDICION 33106
FEGHA: 2022-09-286 HORA: 16:39:00 RF.C.. CED320927MPS USO CFDI:  GO3 Gastos en general
CLIENTE: 207018
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
AVENIDA ZARCO 2427
ZARCO
CHIHUAHUA - : :
GHIHUAHUA,CHIHUAHUAMEXICO,C.P. 31020
Cantidad. ] U. Medida | No. Idsntificacién Cve. SAT. : : Descripcion _ Precio Unitario Importe Descuento
. 43.8620 LTRLitros Fuesspemymisasass 15101514 0 32025 Regular {Despacho 4487864-0) $20.299617 $890.38 $0.00
44.1360 LTRA Liros Auzssomesmsarsst 15101514 32025 Regular {Despacho 4478331-0) $20.299617 $895.94 $0.00
25.0000 LTR Litres ' PLISEEXPES2NS478317 15101514 32025  Regular (Despacho 4478317-0) $20,289817 $507.49 $0.00

+ Sello Digital del Emisor. : . :
bBMJAVyAaHUUrN2SpM+8jpvyC!MIk)(czpi3dls!Kht4V6+WJEEooo._JFLdysPZTB4QI.'a41’QTCg7'+chV!QpcsZUoSESZdrYXBgOsgpo?iJZHoi!boh4b1erijreaBYde!_-:\q\"xchF{uX
gCyB1 e_GprgZMXJOt44XOadqlLBquEUSOBngEjdkwq4H._JIe?UPmCBFJAszx!thBAci'fthmm.’oQVIjEchAdeQLtg?dDSQXVMPSqTezAHSeFVuimzeQ+.fetJSGE2JB4thy+HV
HXRIowS8WVKICkwe5 icncgNall4Ce87x2J2/xNBE5LYVMawzX TogkytUGlefk A== :

Sello del SAT: _ .
Wapw2ZxmKSzj35VG4LK180X8XXqGWyVEAZhirJis1 TLlsijEiNpkikaXpDpoQgSWcHaEYquOELYSyDeVeB+KIj//r5I2vaUx6ynOiSDZJqF23wGervbijIGkXequI?Xycn 17T
Aka2cw5HhKeCaoImFIzAGdeQQXBIgLeSGsiwghOWposKNDthSIKpijIzAzrpL2pv795erschwiCZCODBeSOS5Etsib4UzLTd5PSbre3E4an Uz671+91E7PKM48NbkpsEJLFH
9JrM07skiir58d.'9m_Xb.’u0a_znIClquFEdeBqSOaHoD2Prgkj7qnpOQv0d+nQ_==

Cadena Original del Gomplemento de Certificacién digital del SAT: _

|1.111a70fd33-9580-43be-a211-0d8 1 ed23a8cd[2022-09-20T17:41:24|EDI101 020E99|bBMJAVYASHUUrN28pM-+8jpvyCl MikXczpiddts/KhntdVE+WJIEEoooJFlLdysPZ784CHad/Q7

Cy7+RwcViQpesZUoSERZdrY X6gOsgpo7iJZRajlbohdbi j¥riHwrea8YRwdeqYxcjBRUXgGyB1eGMipgZMXJOt44X0ad qiLB/FQEUBOBbSY Eidkwa4HJIe7UPMCBFJAVV2X/XCI3ACH
chmmioQVliEchAdeQL!g?JDSQXvMPaqTezAHeeFVuimzeQ+letJ3(aE2§B4tpBy+HVHXRI/IwaSWvKICkwc51 cnchaU4CcS?x2J2.’xNBGSLVMszXToqkthGfeka==|00001 1]
"W005062673561] - - )

empresas.sanpedro.delicias@gmail.com

Importe en letras:
| {dos mil seiscientos cincuenta y dos pesos 06/100 M.N.}

Forma de Pago: 99 Por definir

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Moneda: MXN )

Tipo de‘Gomprobante: | o . ’ SUBTOTAL $2,203.81
RFC Proveedor de Gertificacion: EQI101020E99 LV.A. 16.00% $358.25

TOTAL  $2,652.08

. Este documento as una representacion impresa de un GFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2022-09-29T16:39:00 - Fecha y hora de cartificacion: 2022-09-29T17:41:24
wiinw.atio.com.rint - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Ceriificado del Emisor: 00001000000503765882 - www.editact.com.mx
: ) . Sistema de facturacion Fglec!réni?$ - EdifactMx / GontrolGas

- Pagina: 1




4/10/22, 08:58 Veriﬁcacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

v, .

N

HACIENDA - 3saT

*

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén sociai RFC del Nombre o razdn social del recepior

del emisor receptor
ESPO01019EE7 EMPRESAS SAN - CED920927MP5 COMISION ESTATAL DE LOS
' PEDROQO SA DE CV DERECHOS HUMANOS
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha : PAC que certifico
certificacion
SAT
1A70FD33-9589-43BE-AZ21F- 2022-08-29T16:39:00 2022-09- EDIT101020E99
0 OD81ED23A8CD 29T17:41:24
Total del CFDI Efecto del Estado CFDi Estatus de cancelacion
comprobante
$2,852.06 Ingreso Vigente Cancelable con aceptacién
Imprimir

https:/iverificacfdi.facturaelectronica.sal.gob.mx
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H-8aaT
Empresas San Pedro S.A de C.¥

AV, TECNOLOGICO Y EUGEWEO ZAPATA S/N

COL TERRAZAS
€D DELICEAS, CHIHUAHUA

B39-46¢-5021
ESPEBLBLIEET

PERMISO C.R.E.: PL-2158/EXP/ES,2615

- Résimen Fizcal
681 General de Lev Personas Horales

Lugar de Expedicion

=

Permiso de la CRE; PL/215B/EXP-/ES-2815

T ORIGINAL s
NOTA #798016
SEHE K N

FOLID 7 4487854

FECHA @ 28-B9-2622, 15:61 (A4B78640)
POSICION: 2

TERMINAL: 7 L e

>>>>> CREDITO <<<<<<

> PAGOD CON TARJETA <
CLIENTE O0B8207818

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

AVENIDA ZARCO 2427

ZARCO, CHIHUAHUA

31820 - CHIHUAHUA. CHIHURHUA

CED926927MPS

P23 CLCCCCCC

Regular {CLAVE PROD, 32825)
q3.862 LTR  23.47 1928.44
SUBTOTAL. = 890.38
IVA: 139. 896

TOTAL - 1829. 449
(un sil veintinueve pesos 44,188 M.N.)

TARJETA : 1268
VEHICULD: ECTE916 (3)

CDOMETRO: @
SALDD 7 :$6102.39 7 - e e
Hmrmmmm oo (FIRNA e -
| |
| A
I |
| |
| |
l b
i 1
S +

i
GRACIAS POR SU VISITA
RECUERSE QUE TIENE-JZ__HRS PARA FACTURAR
sanredro. aeropuertolidhoas, con. mx
Facturacion: www.dhsas.com. mx=--.

-

L

WA

Version 4.12.77

— e

EMPRESAS SAaN PEDRO, $.4.DECV.

] ESTACION DE SERVICIO
_ ¥ as SUCURSAL AEROPUERTO W-0007
TEL. {639) 467-50-21

Haking Movemant PERMISC CRE
PL{2158/EXP/ES/2015

NOMBRE KN D

DIRECCION

SN : : E 3 i ‘_,,. :&'.‘- . '5‘.‘7. 5
DiseL UB I

NOTADECONSUNO == =

TOTAL [t

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) A LA ORDEN DE EMPRESAS SAN PEDRO S.A. DE C.V.
EL DIA DE DEL 20 LA CANTIDAD DE $

( }
VALOR RECIBIDO ANUESTRA ENTERA SATISFACCION SI ESTE PAGARE NO FUERE
CUBIERTO A 5U VENCIMIENTO CAUSARA INTERESES DE % MENSUAL HASTA
SU TOTAL LIQUIDACION. )

RECIBI DE CONFORMIDAD Y ACEPTO[AMOS)




. i< eeeT
o Emplesas San Pedro $.4 de C.V
AV. TECNOLOGICS ¥ EUGENID ZAPATA SN
COL TERRAZAS
€D DELICIAS, CHiHUAHUA
£38-467-5621
ESPBO1O1SEET
PERMISO C.R.E.: PL/2ISB/EXP/ES-2015

Regimen Fiscal
~ 681 General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedicion

%
Permiso de la CRE: PL/ZI.SG/EXP/ES/ZBE

SE— GEIGI@L N
NOTA #7S5TE9

FOLIO 5 4478317 -

FECHA : 21-89.2022, 13:13 (44783170)
POSICION: 4

TERHIN.HL ' 18

R it n e,

>>>>> CREDITO <<<<<<

> PAGD CON TARJETA <
CLIENTE oOg8207g1s

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANDS

AVENIDA ZARCO 2427

ZARCO, CHEHUAHUA

81029 - CHIHUAHUA. CHINUAHUA

CEr M5 & 27

> \hj>>>>><<<<<<<<<<

A ——————

PRUDUCTU CANFIDAD U.M. PRECIO  IMR™RTE

Reﬁular‘ (CLFWE PRUD 32825)
25.808 LTR  23.47 586.75
SUBTOTAL. = 5@;?;;
Iva: 79.26
TOTAL: 586.TS

(aquinientes ochenta ¥ seis peses 754180 M.
N.}

TARJETA : 1267
VEHICULO: END9397 (2)
ODOMETRD: 4

SALDD  :%7725.01

_—_—— - — — — — %

GRACIAS POR SU VISITA
RECUF-i£ QUE TIENE 72 HRS PARA FACTURAR
»snfedio, meropuertoldhgas, com. mx
racturacion: wws.dhoas, com. mx

I

Version 4.12.73.5

AVENIDA ZARCO 2427

ZARCO. CHEHUAHUA i
31020 - CHIHUAHUA, CHIHUAHUR . - ,;_.
CED92B327MPS -
>>>>>>>>>><<<<{<<<<<

Resular . (CLAVE PROD. 32625)
44136 LTR  23.47  1635.87

SUBTOTAL = 895 .94
IVA: 1=29_33
TOTHL = 183887

(un mil treinta ¥ cince pesos 87/188 M.N.)

TARJETA : 1268

EMPRESAS SAN PEDRO, SA. DECV.
ESTACION DE SERVICIO
SUCURS=: AERGPUERTO W-0007
TEL. (639) 467-50-21

") Dioas

Making Mevamarit PERMISO CRE
PL/2158/EXP/ES/20156
NoMBRE (Al SOV FECHA
DIRECCION C( 9}
SELECT
o Rt S s o ‘.‘?'éf
DIESEL UBA

e

W

NOTADE CONSUMO ™"

ToTAL il

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) A LA ORDEN DE EMPRESAS SAN PEDRQ S.A, DEC.V,
EL A DE DEL 20 LA CANTIDAD DE

{ )
VALOR RECIBIDO A NUESTRA ENTERA SATISFACCION S| ESTE PAGARE NC FUERE
CUBIERTO A SU VENCIMIENTO CAUSARA INTERESES DE % MENSUAL HASTA
SI TOTAL LIQUIDACION.

RECIBI DE CONFORMIDAD Y ACEPTO{AMOS}

EMPRESAS SAN PEDRO, S.A.DEC.V.
~  ESTACION DE SERVICIO
SUCURSBAL AEROPUERTO W-0007
TEL. {639) 467-50-21

DHgas

Making Mavermunt o PERMIS0O CRE
PLI2158/EXPIESI2015
nomere (Y upiCldns €S TATAL FECHA
DIRECCION . 129 9 /8

NOTADE CONSUNO = o

TOTAL

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) A LA ORDEN DE EMPRESAS SAN PEDRO §.A. BEC.V.
EL DIA DE DEL 20 LA CANTIDAD DE $

:IALOR RECGIBIDO A NUESTRA ENTERA SATISFACCION 8| ESTE PAGARE NO FUERE
CUBIERTO A SU VENCIMIENTO CAUSARA INTERESES DE % MENSUAL HASTA
SU TOTAL LIQUIDACION. ’

RECIBI DE CONFORMIDAD Y ACEPTO(AMOS)
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CED Oficio No: CEDH: 5.10s.1.057/2022

COMISIGM ESTATAL € Asunto: EI gue se indica

DERECHTS HUMANDOS C

Fecha de Factura: 29/09/2022
Cd. Delicias, Chih., a 04 octubre de 2022

C. P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DE LA CEDH.
@ PRESENTE.-

Por medio del presente, le envio un cordial saludo, asimismo le remito factura
nimero AEROA 63092 con Folio Fiscal 1270FD33958943BEA21FOD81ED23A8CD,
por concepto de la.compra de combustible para vehiculo oficial Nissan Pick-up
Frontier con placas EF89145, color blanco; que se encuentira en esta Visitaduria a
mi cargo, dichas compras se realizaron en fecha 21,28 y 29 de septiembre de 2022;
la factura es por la cantidad de $2,652.06 (Son dos mil seiscientos cincuenta y dos
06/100 M.N). Solicito se realice la transferencia del pago correspondiente al
proveedor a la- cuenta namero 0198170029, clave interbancaria
012150001981700298, del banco BBVA Bancomer. Anexo factura, validacion,
recibos y requisicion correspondientes.

- 8in otro particular, le agradezco su amable atencion.

»2022, Afio del Centenario de la llegada de }a Comunidad Menonita a Chihuahua”

Calle Primera Nerte #4, Zona Centro
Cd. Delicias, Chihuahua
- Teléfoneo: 639 474 4773
www.cedhchihuahua.org.mx




COMISIGON ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANGS
AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCG, CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020

TEL. Y FAX 201-2990 al 95 CON 6 LINEAS

LADA SIN COSTO 01-800-201-1758

' AREA SOLICITANTE: NOMBRE Y FIRMA DEL TITULAR DEL AREA
’ SCOLICITANTE:
: LIC. JESUS
: . _ D
o~ OFICINA REGIONAL DELICIAS RAYMUNDO \ " COMISIE
_ MATA NN, e s g
- CARDENAS X R |, ESTARE
S Y BELOS
NOMBRE ¥ FIRMA DEL TITULAR DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SER;.YJ,!“ i-f" “ & - e g TR
— : W:f 5 hﬁ%gﬁg DERECE
LIC. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE. T UM AR
CANTID UNIDAD DE 4
0 | wEDiDA | DESCRIPCION
SOLICITUD DE PAGO DE FACTURA POR COMPRA DE COMBUSTIBLE A VEHICULO
1 SERVICIO
1 OFICIAL.
2
3
4
5
) 6
O -
8 - -
9 uuuuuu -
10
OBSERVACIONES:

Fecha 21,28 y 29 de septiembre de 2022
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CEDH

. '
+OMISION CSEATAL DL 1L0S

DU CHOS HUMANCES. CHIMUARUA

Chihuahua Chih. a 31 de agosto de 2022

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.

Por medio del presente hago solicitud para que se autorice la suficiencia presupuestal a las
correspondiente:

requisiciones que a continuacion se describen, con el propésito de atender {a peticion del area

Importe Concepto Area solicitante
$ 30,000.00 (treinta mil pesos Renovacion de contrato por Direccion de Servicios
00/100 m.n) ombustible para vehiculos oficiales,jAdministrativos
n Cd. Delicias
Sin otro particular de momento, quedo de usted

N

Atentamente

3}

a\‘g’éﬁcz Aguirre
Jefa de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento

“3022, Afio del Centenario de la llegada de fa Comunidad Menonitaa Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfona: (614} 201 2990

A AeA e e

- Teléfono: BOO 2011758

Al skl s Aarso vy
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SO HON LR TR T 10T
DLRECLEDE GUMANDY € R

- Chihuahua, Chih., a 31 de agosto del 2022 |

LICDA. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
SERVICIOS Y MANTENINIENTO

PRESENTE.-

En atenci6n ai oficio de actualizacion de Suficiencia Presupuestal del Departamento
de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento, de fecha 31 de agosto det presente
afio, le informo que se autoriza Suficiencia Presupuestal por un importe de
$30,000.00, que sera cubierta con la siguiente partida, la cual a la fecha cuenta con
un saldo de:

CONCEPTO -

Renovacion conirato por combustible para vehiculos oficiales en Cd. Delicias. |

. FUENTEDE  CAPITULO PARTIDA - IMPORTE

' FINANCIAMIENTO - :

; 'r + 2611 — Combustibles,
521922 2000  lubricantesy aditivosDel  $30,000.00.

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible para
pago en el ejercicio fiscal vigente; sin embargo, para llevar a cabo la adquisicion del
bien, servicio o arrendamiento, es necesario cumplir lo dispuesto en la Ley de
Presupuesto de Egresos, Contabilidad Gubernamental y Gasto Publico del Estado
de Chihuahua y la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de
Servicios del Estado de Chihuahua.

ATENTAMENTE

§
L3

o ¢
C.P. RAFAE

L VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

“2022, Ano def Centenario de la flegada ds la Comunidad Menonita a Chihuahua™.

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Telefono: {B14) 20129 9C
- Teléfong; BOO 2011758
www.cedhchihuahua.ora.mx




